【郵送買取・送料無料キャンペーン拡充と郵送先変更のお知らせ】

いつも当店をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当店では、現在、郵送買取において、佐川急便の着払いをご利用いただいた場合、送料を当社が負

担する送料無料キャンペーンを実施しておりますが、この度、皆様のご好評にお応えし、2025 年 7

月より、新たにヤマト運輸の着払いも送料無料キャンペーンの対象といたします。

これにより、

 全国のコンビニ（セブン-イレブン・ファミリーマート等）からも発送可能

 集荷拠点が大幅に拡充され、より柔軟に発送が可能に

といった点で、これまで以上に利便性が高まります。

※ヤマト運輸をご利用の場合、夜間にコンビニへお持ち込みいただくと、運送会社側の処理日（追跡

伝票上の集荷日）が翌日になる場合がございます。その場合は、当社での受付も「翌日発送扱い」と

なりますので、予めご了承ください。

さらに、この機会に郵送先を以下の通り変更いたします：

【2025 年 7 月以降の郵送先】

モバイル一番 浮間舟渡物流センター 宛 （郵送先を一本化）

※これまで西日本エリア（中四国・九州など）から大阪日本橋店宛にお送りいただいていたお客様

も、今後はすべてこちらの東京・浮間舟渡物流センターへご送付ください。

この変更により、これまで大阪日本橋店にお送りいただいていたお客様については、商品の到着確

認から検品・お振込までの処理がよりスムーズになる可能性がございます。ぜひご活用ください。

▼郵送買取の詳細・郵送先・送料無料キャンペーンの情報は HP の以下リンク先をご参照

モバイル一番｜海峡通信株式会社｜郵送買取の流れ

今後とも、お客様にとってより便利でご利用しやすいサービスを提供できるよう努めてまいります。

引き続きのご愛顧を心よりお願い申し上げます。

https://www.mobile-ichiban.com/YusoFlow#cptitle